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ادعایحرفهای،رفتارغیرحرفهای

سرمربی لالیگایی تیم فولاد در حالی پس از صعود به یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا از سمت خود استعفا کرد که رفتاری غیرحرفه ای برخلاف ادعایش 
داشــت. به گزارش ایسنا، صعود فولاد به چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اتفاق 
خوبی برای این تیم و امتیاز مثبتی برای ایران به منظور کسب سهمیه  و امتیاز 
بیشتر در فصول آینده لیگ قهرمانان آسیاست اما استعفای جواد نکونام از هدایت 
فولاد دقایقی بعد از برتری برابر الفیصلی، اتفاقی اســت که فقط در فوتبال ایران 
رقم می خورد! تا به حال عادت داشــتیم این اتفاق ها را در لیگ برتر ایران دنبال 
کنیم و شاهد رفت و برگشــت های مربیان روی نیمکت تیم ها باشیم ولی حالا 
می بینیم که آسیا هم از این محصول وطنی در امان نیست. به طور کلی استعفای 
نکونام شــوک بزرگی برای فولاد بود و از شــیرینی این برد کاست اما سوال این 
است که چرا جواد نکونام که در نشست بعد از بازی با الفیصلی عنوان می کند یک 
مربی حرفه ای است با یک رفتار غیرحرفه ای در میانه این تورنمنت مهم ناگهان 

حرف از استعفا می زند؟
نام جواد نکونام با لالیگا عجین شــده و به واســطه سال ها حضور در فوتبال 
اســپانیا و حتی گلزنی به رئال مادرید او را جواد لالیگایی می دانند که در اروپا با 
بازیکنان و مربیان حرفه ای بسیاری کار کرده است؛ مطمئنا جواد خوب می داند 
که در فوتبال حرفه ای اروپا در چنین تورنمنت حساســی ناگهان پشــت تیم را 

خالی نمی کنند.
ایــن احتمال وجود دارد که نکونام برای شــوک به باشــگاه و رســیدن به 
خواسته های خود حرف از استعفا زده است؛ اتفاقی که در یک تیم دسته چندمی 
هم به ندرت مشــاهده می شود، چه برســد به فولاد و نکونام که همیشه دم از 
حرفه ای بودن زده اند. در این تصمیم نکونام نکات مبهمی وجود دارد؛ نکونام در 
نشست خبری می گوید »حرمتش حفظ نشد و به همین دلیل تصمیم به استعفا 
گرفت« اما چرا او پیش از سفر به قطر و در اوج بی حرمتی هایی که به آن اشاره 

دارد، استعفا نکرد؟
نکته دوم این که چرا نکونام زمانی حرف از استعفا می زند که چند ساعت قبل 

از آن اقدام به خرید یک مهاجم اسپانیایی کرده است؟
نکته سوم این که چرا نکونام پیش از آغاز دور جدید بازی های آسیایی فولاد 
حرف از تاریخ ســازی می زند اما پس از یک برد و رسیدن به یک چهارم نهایی از 

استعفا سخن می گوید؟
کســی نمی تواند منکر موفقیت نکونام در چهار سال حضورش در فولاد شود 
اما این تصمیم گیری غیرحرفه ای و احساسی او در شرایط حساس کنونی خیلی 
بیشتر به چشم آمد و به نوعی ارزش پیروزی و صعود فولاد به مرحله یک چهارم 
آسیا را کاهش داد. فولاد در مرحله یک چهارم نهایی با الهلال عربستان، قهرمان 
فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا و نایب قهرمان جام جهانی باشگاه ها روبرو شده 

و دیدار فینال گونه برابر یکی از قدرتمندترین تیم های آسیا خواهد داشت.

نگاه

در مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفــی فوتبال تیم 
ســپاهان اصفهان امروز ســاعت 15 به مصاف پرسپولیس 

خواهد رفت.
به گزارش فارس، یکی از حساس ترین مسابقات مرحله 
یک هشــتم نهایی جــام حذفی در ورزشــگاه نقش جهان 
اصفهان بین دو تیم مدعی ســپاهان اصفهان و پرسپولیس 
برگزار می شود، قطعا هیچ کدام از مربیان و مدیران دو باشگاه 
دوست نداشتند در این مرحله با یکدیگر روبه روشوند. این 
دو تیم در لیگ برتر هم در کورس قهرمانی هستند، سپاهان 
42 امتیازی در صدر است و پرسپولیس با 39 امتیاز در رده 
دوم جــدول قرار دارد آن هم در حالیکه تا چند هفته پیش 

پرسپولیس 5 امتیاز از سپاهان بیشتر داشت!
حاشیه های این مسابقه از روزهای پیش آغاز شد، زمانی 
که کادرفنی پرســپولیس به تعویق زمان این بازی معترض 
بود و اعتقاد داشــت چرا بخاطر بازی دوســتانه سپاهان با 
زنیت روســیه زمان بازی پرســپولیس با سپاهان دو ـ سه 
روزی به تعویق افتاده اســت. در گذشته نه چندان دور این 
بازی الکلاسیکوی فوتبال ایران نامیده می شدولی متاسفانه 
حاشیه هایش بیشتر از متن شد و کار از درگیری تماشاگران 
روی ســکوها به آتش زدن خودرو عکاســان و خبرنگاران 
در ورزشــگاه نقش جهان اصفهان کشیده شد و بعد از آن  
بخاطر حواشی و درگیری های اخیر این بازی در شهر سوم 
برگزار شد! حالا دو تیم در مسابقه ای مقابل هم صف آرایی 

می کنند که ارزش یک جام دارد. 
تقابل این دو تیم قدمتی 51 ساله دارد و نخستین بازی 
دو تیم در بهمن 1350 برگزار شده و بعد از آن دو تیم 78 

مرتبه باهم بازی کردند که پرسپولیس 26 مرتبه پیروز شده 
و ســپاهان 19 بار. حالا در نبرد هفتاد و نهم در جام حذفی 
مقابل هم قرار می گیرند. خوزه مورایس رفیق مورینیوست 
که سابقه قهرمانی با تیم های چونبوک موتورز ژاپن و الهلال 
عربســتان را هم در کارنامه دارد در این ســوی میدان هم 
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس با دو قهرمانی لیگ 
برتر قرار گرفته است. گل محمدی البته در روزهای گذشته 
تمرکزش روی تیم کم شده و با پرداختن به برخی مطالب 
حاشیه ای در نشســت های خبری خودش را دچار چالش 

کرد.
در ایــن دیدار چهره هــای ویژه ای هم حضــور دارند، 
شــهریار مغانلو و رامین رضائیان که هر دو در پرسپولیس 
بودند و اکنون برای ســپاهان بازی می کنند. مغانلو به اوج 
آمادگی رسیده و خیلی خوب برای سپاهان گلزنی می کند 
اما رضائیان در مســابقه با زنیت به دلیل بیماری غایب بود 
ولی گفته می شــود مقابل پرســپولیس به میدان می آید. 
پرسپولیس هم  به پریرای برزیلی و شیخ دیاباته برای گلزنی 

در این دیدار امیدوار است.

پرسپولیس با شکست خانگی مقابل هوادار به این میدان 
مهم می آید و سپاهان با شکست دادن زنیت روس! از سویی 
دیگر باشگاه سپاهان اعلام کرده می خواهد با یک ورزشگاه 
پر از تماشاگر از پرســپولیس میزبانی کند و همین مساله 
می تواند جذابیت ها و البته حواشــی این بازی را دو چندان 
کند فقط امیدواریم که تماشــاگران دو تیم در ورزشگاه به 
خود و حریف احترام بگذارند و شــاهد جنجال و درگیری 

روی سکوها مثل گذشته نباشیم.
در این مسابقه برنده همه چیز دارد و بازنده دست خالی 
میدان را ترک خواهد کرد به همین دلیل برخی پیش بینی 
می کننــد این بــازی در 90 دقیقه تمام نخواهد شــد و به 
وقت های اضافه یا حتی پنالتی کشیده شود. یک ماراتن زیبا 
از دو تیم برتر فوتبال کشــور را شاهد خواهیم بود مسابقه 
ای پرهیجان که امیدواریم متن بر حاشــیه اش غلبه کند. 
این بازی می تواند یکی از جذاب ترین بازی های قاره آســیا 
شود جایی که جمعی از بهترین های فوتبال ایران در میدان 

حضور دارند.
تیم داوری این مســابقه هم عبارتنــد از بیژن حیدری، 
محمدرضا منصوری، علیرضا ایلدرم این ســه داور و کمک 
داور هم از جمله بهترین های داوری فوتبال کشور هستند اما 
می دانند با یک سوت یا پرچم اشتباه ممکن است یک جام 

را از یک تیم بگیرند!
فقط امیدواریم که اشــتباه تاثیرگــذاری از داوران بازی 
شــاهد نباشیم چون دیگر حوصله حرف های تکراری مبنی 
بر اینکه VAR از نان شــب برای فوتبــال ایران واجب تر 

است را نداریم!

فدراســیون فوتبال نام های مختلفی را برای هدایت تیم 
ملــی امید در نظر گرفته که برخی از آن ها غیر واقع بینانه و 

مطرح شدن برخی از آن ها هم عجیب هستند.
به گزارش ایسنا، از زمان اتمام قرارداد مهدی مهدوی کیا 
با تیم ملی امید و برگزاری مسابقات جام ملت های زیر 23 
سال آسیا که با ناکامی شاگردان مهدوی کیا در دور گروهی 

همراه بود، نیمکت تیم ملی امید بلاتکلیف است.
بــا وجود تغییر و تحولات در فدراســیون فوتبال و روی 
کار آمدن مهدی تاج به عنوان رئیس این فدراســیون، هیچ 
برنامه ای برای تیم ملی امیــد در کار نبود چرا که در وهله 
نخست تمام تمرکزها روی تیم ملی بزرگسالان و جام جهانی 
بود و بعد از آن هم به علت جدایی راه تیم ملی و کی روش، 

تمام نگاه ها معطوف به سرمربی تیم ملی بزرگسالان است.
تنها اتفاق مهم در این مدت، توافق کمیته ملی  المپیک و 
وزارت ورزش برای سپردن مدیریت تیم ملی امید به حبیب 
کاشانی بوده که این اتفاق هم به صورت صددرصد رخ نداده 
و قرار است در روزهای آتی تاج و کاشانی جلسه ای در رابطه 
با همکاری خود برای موفقیت تیم ملی زیر 23 سال و صعود 

این تیم به المپیک انجام دهند.
با این حال مســئولان فدراسیون به صورت غیر رسمی 

نام هایی را برای هدایت تیم ملــی امید مطرح کرده اند که 
برخــی دور از واقعیت هســتند و برخی هم عجیب به نظر 

می رسند.
از جمله  نام هایی که از ســوی مدیران فدراســیون برای 
هدایت تیم ملی مطرح شده، باید به محرم نویدکیا، رسول 
خطیبی، وحید هاشمیان و چندین گزینه دیگر اشاره کرد. 
حتی نام فرهاد مجیدی هم شنیده شده که مطمئنا مجاب 
کردن مجیدی برای هدایت تیم ملی امید، کاری غیر ممکن 

خواهد بود.
البته انتخاب سرمربی تیم ملی امید فعلا به اولویت دوم 
تبدیل شــده و بعد از انتخاب سرمربی تیم ملی بزرگسالان، 
انتخاب سرمربی تیم ملی امید کلید خواهد خورد و اگر این 
اتفاق به موقع رخ دهد، شــاید تیــم ملی بتواند یک اردوی 

خارجی را هم در این دوره پشت سر بگذارد.
فدراسیون فوتبال تایلند چندی قبل از تیم ملی فوتبال 
امید بــرای حضور در تورنمنت چهارجانبه در این کشــور 
دعوت به عمل آورده که از 28 اسفند تا 8 فروردین 1402 
برگزار می شــود اما حضور در این مسابقات در گرو انتخاب 

سرمربی و تشکیل اردوی این تیم است.
تیم ملی امید تا یک ســال آینده در مسابقات مختلفی 

مانند بازی های آســیایی 2023 هانگژو و انتخابی المپیک 
2024 شرکت می کند و مســئولان کمیته ملی المپیک و 

فدراســیون امیدوارند این تیم به طلسم 44 سال غیبت در 
المپیک خاتمه بخشد.

مهاجم ایرانی تیم فوتبال بایرلورکوزن گفت: 
باید هرچه سریعتر شکست مقابل ماینتس را 
فراموش کنیم.به گزارش برنا، سردار آزمون که 
در دیدار بایرلورکوزن مقابل ماینتس از ســری 
رقابت هــای بوندس لیگا عملکرد درخشــانی 
داشــت به پرســش هایی درباره وضعیت خود 
در این باشگاه پاسخ داده است.مقابل ماینتس 
بــازی خوبی انجام دادی امــا لورکوزن در این 
مسابقه شکست خورد.همین طور است. بازی 
بســیار خوبی بود ولی با بدشانســی متاسفانه 

نتوانستیم به نتیجه موردنظرمان برسیم. خیلی 
دوست داشــتیم در این مســابقه به پیروزی 

برسیم اما نشد.
از حضورت در لورکوزن راضی هستی؟

خدا را شکر. بله از انتخابم راضی ام. لورکوزن 
تیم خوبی اســت. بازیکنان خوبــی دارد و کار 

کردن در این محیط برایم لذت بخش است.
رابطه ات با ژابی آلونسو چطور است؟

خوب. من رابطه ام با همــه اعضا لورکوزن 
خوب است.

ادامه فصل را چطور می بینی؟
تــلاش مان را انجام می دهیم و باید هر چه 
سریعتر شکســت مقابل ماینتس را فراموش 
کنیم. بازی مهمی در لیگ اروپا در پیش داریم. 
امیدوارم بتوانیم در بازی مقابل موناکو به نتیجه 

موردنظرمان برسیم.
به  انتقالت  دربــاره  موثقی  خبرهای 
المپیک مارسی منتشر شــده بود. این 

انتقال در چه وضعیتی قرار داشت؟
واقعیت این اســت که انتقالم به مارســی 

تقریبا 100 درصد و قطعی شده بود. می توانم 
بگویم در لحظه آخر همه چیز منتفی شد. حتی 

شماره پیراهنم هم در المپیک مارسی انتخاب 
شده بود اما در نهایت در لورکوزن ماندم.

مرحلهیکهشتمنهاییجامحذفی

 سپاهان - پرسپولیس؛ جذاب تر و حساس تر از فینال!

گزینههایدورونزدیکبرایهدایتتیمملیامید

سردارآزمون:رفتنبهمارسیقطعیشدهبود

برگزاری کشــتی فرنگی جــام باشــگاه های جهان در 
واپسین ماه های ســال 1401 به یکی از مهمترین چالش و 

دغدغه های فدراسیون نشین ها تبدیل شده است.
به گزارش ایرنا، مسابقات کشتی جام باشگاه های جهان 
تورنمنتی معتبر است که از سال 2014 و به پیشنهاد ایران 
زیر نظر اتحادیه کشــتی برگزار می شــود. هر چند که نام 
باشگاه های جهان موجب شده تا برخی تصوری یک رقابت 
با کیفیت در ســطح قاره ها را داشته باشند اما از همان سال 
نخســت مشــخص بود که این رقابت با نمونه فوتبالی آن 
فاصله زیادی دارد. در 6 دوره گذشــته تیم هایی از کشــتی 

آزاد و فرنگی ایران یک پای فینال بوده و 6 دوره نیز عنوان 
قهرمانــی را در رشــته آزاد از آن خود کردند. همچنین در 
هفت دوره گذشــته، 6 دوره ایــران میزبان بوده و تنها یک 

دوره این رقابت ها در اوکراین برگزار شد.
ناگفته پیداســت که نام جــام باشــگاه های جهان در 
رشــته های با حضور قهرمانان باشگاهی قاره ها گره خورده، 
اما در کشتی چند تیم از ایران و تیم هایی از کشورهای آسیا 
مرکزی و اوکراین و گرجستان حضور خواهند داشت و کمتر 
شاهد حضور تیمی از کشورهای روسیه، ترکیه و آمریکا در 
این تورنمنت هســتیم.  ذکر این نکته ضروری است که در 

اغلب کشــورهای دنیا به غیر از تعــداد محدودی همچون 
ایران، آلمان و یا آمریکا، مســابقاتی تحت عنوان باشگاهی 
یا لیگ وجود نــدارد. با این وجود حتی در برخی از دوره ها 
شاهد هستیم که برخی کشورها با تیم های ناقص و ستارگان 
درجــه چندم خود در این مســابقات حضور پیدا می کنند. 
نمونه آن نیز در چند روز گذشــته بود که برخی از کشورها 
تیــم ناقص به ایران اعزام کرده بودند که با کمک آزادکاران 
ایران این تیم ها کامل شد. تیم هند، ارمنستان و قزاقستان 
برای تکمیل تیم خود از آزادکاران ایرانی اســتفاده کردند تا 
شاهد برگزاری این تورنمنت بین المللی باشیم؛ تورنمنتی که 
اکنون به یکی از دغدغه های فدراسیون نشینان تبدیل شده 
است؛ به عبارتی کشتی جام باشــگاه های جهان میراثی از 
مدیریت گذشته بود که اکنون تیم مدیریتی علیرضا دبیر را 

وارد چالش جدی کرده است.
کشتی  آزاد جام باشگاه های جهان که 28 و 29 بهمن ماه 
برگزار شــد به نام ایران اما به کام روس ها بود. فدراسیون با 
برگزاری غیر رسمی و خارج از تقویم اتحادیه جهانی، عملا 
یک امتیاز بسیار مهم به روس ها داد تا آنان بعد از حدود یک 
ســال آزادکاران خود را به تورنمنتی معتبر اعزام کنند و در 
جدال با ستارگان ایرانی محک خوردند. جدالی که به سود 
بانک شــهر نماینده ایران در این دوره از رقابت ها به پایان 
رسید. اما داستان کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان بسیار 
پیچیده تر از رشته آزاد است. این مسابقات به نام »سپاهان 
کاپ« در تقویم اتحادیه جهانی ثبت شــده و ایران باید در 
روزهای 2 و سوم مارس )11 و 12 اسفند( میزبان آن باشد. 
قرار بود این رقابت ها به میزبانی اصفهان برگزار شود اما در 
فاصله 10 روز تا آغاز مسابقات باشگاه فولاد مبارکه سپاهان 
از میزبانی آن انصراف داد. البته مشکل تنها باشگاه سپاهان 

نبود بلکه بنا به گفته حمید یاری رییس سازمان لیگ، حسن 
رنگرز نیز به ملی پوشــان توصیه کرده که در این مسابقات 

حضور نداشته باشند.
هر چند که حمید یاری در اظهاراتی تند باشگاه سپاهان 
را بــه رفتار غیر حرفــه ای در ورزش متهم کرد اما واقعیتی 
که وجود دارد آن اســت که به احتمــال زیاد توصیه رنگرز 
به ملی پوشــان در لغو ایــن تورنمنت نیــز بی تاثیر نبوده 
زیرا جذب حامی مالی )اسپانســر( بدون وجود ســتارگان 
کشتی کار راحتی نیست. در رشــته آزاد بانک شهر موفق 
به جذب بین از 80 درصد از کشــتی گیران ملی پوش شــد 
اما تیم کشتی فرنگی ســپاهان تا کنون از جذب قهرمانان 
و نامداران کشــتی فرنگی ناتوان بوده است. یکی از دلایل 
این مشکل اعزام شماری از ملی پوشان کشتی به مسابقات 
رنکینگ دار مصر اســت. قرار است محمدرضا گرایی دارنده 
مــدال طلای المپیک 2020 توکیو، امیــن میرزازاده نایب 
قهرمان جهان، محمدهادی ساروی دارنده مدال برنز جهان 
و یونس دلخانی قهرمان امیدهای جهان به این مســابقات 
اعزام شــوند تا بسیاری از ستاره ها داخلی نتوانند در کشتی 
فرنگی جام باشگاهای جهان حضور داشته باشند. البته این 
مشکل تنها برای نمایندگان ایران نیست بلکه همزمانی این 
مسابقات با کشتی رنکینگ دار مصر )چهارم تا هفتم اسفند( 
و جام نیکولای پتروف )12 تا 14 اســفند( موجب شده تا 
بسیاری از کشورها ملی پوشان و مدال آوران خود را به این 2 
تورنمنت اعزام کنند. در کنار این مشکلات عدم تمایل سایر 
کشورهای صاحب کشتی برای میزبانی این رقابت ها، کشتی 
جام باشــگاه های جهان را به یک مسابقه داخلی در سطح 
بین المللی تبدیل کرده که تیم های دســته چندم جهان در 

آن حضور خواهند یافت.

کشتیایرانوسرگیجهایبهنامباشگاههایجهان

در شرایطی که بحث احتمال حضور »هروه 
رنار« ســرمربی تیم ملی فوتبال عربستان در 

ایران به جای کارلوس کی روش مطرح شــده 
است، دو روزنامه نگار ورزشی عربستان به این 

موضوع واکنش نشــان دادند. به گزارش  مهر، 
پــس از اظهارات چند روز پیــش امیرمهدی 
علوی مدیر روابط عمومی فدراســیون فوتبال 
درباره گزینه های سرمربیگری تیم ملی ایران، 
گمانه زنی ها درباره حضور هروه رنار ســرمربی 
تیم ملی عربســتان به جای کارلوس کی روش 
در ایران بالا گرفت. علوی گفته بود که اگر رنار 
قراردادش را با عربســتان فسخ کند می تواند 
یکی از گزینه های ایران باشــد. این موضوع در 
شبکه های اجتماعی در عربستان بازتاب داشت 
اما رسانه های اصلی و ورزشی این کشور به آن 
ورود نکردند و ظاهراً این ماجرا از ســوی آنها 
جدی گرفته نشد. این در حالی بود که شایعه 
عدم رضایت و خوشــحالی رنــار در تیم ملی 

عربســتان هم بالا گرفت و گمانه زنی هایی در 
خصوص عدم تمدید قرارداد او تا ســال 2027 
مطرح شد.  برای بررسی این موضوع سراغ دو 
روزنامه نگار ورزشی عربستان رفت تا نظر آنها 
را درباره میزان احتمال جدایی رنار از تیم ملی 

این کشور و حضور در ایران جویا شود.
»مــازن العســرج« کــه در روزنامه معتبر 
الریاضیه مشغول به کار است، با تاکید بر اینکه 
زبان انگلیســی اش برای انجام مصاحبه و ارائه 
نظراتش چندان مناسب نیست، گفت: قرارداد 
رنار با عربستان تمدید شده است. وی در پاسخ 
به این سئوال که با این حساب رنار در عربستان 
ماندنی اســت؟ تاکید کرد: جزئیات بیشتر را 
می توانید از بخش رسانه ای فدراسیون عربستان 

سئوال کنید. اما »عناد الرشید« خبرنگار بخش 
ورزشی روزنامه »الیوم« عربستان هم اطلاعات 
مشــابهی را با خبرنگار مهر در میان گذاشت. 
رشــید درباره اینکه آیا چیــزی درباره حضور 
رنــار در تیم ملی ایران و جدایی از عربســتان 
شــنیده اســت؟ گفت: فکر می کنم این خبر 
درســت نباشــد. خبرنگار روزنامه الیوم افزود: 
رنار با تیم ملی عربســتان یک پــروژه دارد و 
می خواهد این پروژه را پیش ببرد. رشــید در 
پاسخ به این سئوال که آیا مذاکره رنار با ایران 
می تواند درست باشد؟ گفت: اطلاعات دقیقی 
برای قضاوت در ایــن مورد ندارم. تا جایی که 
می دانم قرارداد رنار تا سال 2027 با فدراسیون 

عربستان تمدید شده است.

واکنشروزنامهنگارعربستانیبهاحتمالحضور»رنار«درایران

بنیادیفرمجوزVARراگرفت
داور بین المللــی فوتبــال 
کشورمان موفق به اخذ مدرک 

VAR از فیفا شد.
بــه گــزارش ایرنــا، بــا 
فدراســیون  پیگیری هــای 
اعــلام دپارتمان  با  فوتبال و 
داوران موعــود بنیادی فر نفر 
بین المللی  داوران  لیست  اول 
ایران پس از گذراندن آموزش های لازم در دوره های مختلف در کشورهای مالزی، 
امارات و ازبکســتان موفق به اخذ مجوز VAR فیفا شد. بنیادی فر از این به بعد 
می تواند به همراه تیم داوری ایرانی در کلیه مسابقات که با VAR برگزار می شود 

را قضاوت کند.

ساپینتو:باحمایتهوادارانبههمهچیزمیرسیم
سرمربی اســتقلال گفت: 
موفقیت در جام حذفی نشان 
از یکپارچگی اســتقلال بود و 
به تیمم افتخــار می کنم و با 
حمایت هواداران به همه چیز 

خواهیم رسید.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال 
استقلال در مرحله یک هشتم 
نهایی رقابت های جام حذفی توانســت با نتیجه 2 بر صفر از سد ملوان 10 نفره 

بگذرد و راهی مرحله یک چهارم نهایی شود.
ریکاردو ساپینتو سرمربی آبی پوشان در این دیدار محروم بود و از روی سکوها 

دیدار تیمش را تماشا کرد.
این مربی پس از این موفقیت، در پســتی توییتری به موفقیت آبی پوشان در 

جام حذفی واکنش نشان داد.
ساپینتو نوشت: تلافی اختلاف هشــت امتیازی در لیگ با موانع باورنکردی 
کار آســانی نبود. موفقیت در جام حذفی بار دیگر یکپارچگی تیم را نشــان داد 
اما کار هنوز تمام نشــده و موانع بیشتری وجود دارد که باید بر آنها غلبه کنیم. 
با همه حمایت های شــما هواداران در برابر همه و همه چیز، ما می توانیم به هر 

چیزی برسیم.

نیمارپاریسراترکنمیکند
نیمــار مصمم اســت در 
حتی  بماند؛  پاری ســن ژرمن 
لیونل  نزدیکش  اگر دوســت 
مسی تابستان امسال به عنوان 
بازیکــن آزاد این تیم را ترک 

کند.
نیمار  ایرنــا،  به گــزارش 
مهاجم ملی پــوش برزیلی تا 
ســال 2027 با ژاری سن ژرمن قرارداد دارد و این بازیکن قصد دارد به این توافق 
احترام بگذارد و تا پایان مدت قراردادش در این تیم بماند. اگر این اتفاق صورت 
بگیرد گران ترین بازیکن تاریخ که در ســال 2017 بــا مبلغ 222 میلیون یورو 
)197 میلیون پوند / 237 میلیون دلار( از بارسلونا انتقال پیدا کرده 10 سال را 

در پاریس سپری خواهد کرد.
گفته می شود مسئولین پاری ســن ژرمن قصد دارند این مهاجم برزیلی را در 
لیست فروش خود قرار دهند. نیمار که به دلیل مصدومیت از ناحیه مچ پا حداقل 
دو هفته مصدوم و غایب اســت، قصد دارد تمام تلاش خود را برای رویارویی با 
بایرن مونیخ در 8 مارس انجام دهد. اما با قراردادی که تا ســال 2027 دارد، این 

برزیلی به آینده خود در پاریس در بلندمدت نیز فکر می کند.
 مهاجم خوش تکنیک برزیلی مشتاق است به PSG کمک کند تا شکوه اروپا 
را که مدت ها انتظارش را می کشــید، به دســت آورد و می خواهد منتقدانش را 
ســاکت کند. او به دنبال این است که در محیط فعلی خود باقی بماند حتی اگر 
لیونل مسی هم تیمی سابق خود در بارسلونا تصمیم بگیرد از این تیم جدا شود. 
مسی هنوز قراردادش را با پاریس تمدید نکرده و آینده این فوق ستاره آرژانتینی 

در این تیم نامعلوم خواهد بود.
 از طرفی دیگر با توجه به بالا بودن دستمزد این بازیکن آمریکایی جنوبی پیدا 
کردن یک خریدار را دشوار می کند و کمتر تیم هایی هستند که می توانند از پس 
هزینه برآیند. تیم هایی مانند چلسی و نیوکاسل در لیگ برتر انگلیس هستند که 
تمایل به جذب این بازیکن دارند با این حال، نیمار آماده اســت هر گونه برنامه 

بازی در لیگ برتر را تا حداقل 35 سالگی به تعویق بیندازد.

اخبار کوتاه


